
LISTINO PREZZI PARK CENTRAL URTIJEI: 

 

TARIFFA ORARIA IMPORTO: 

DURATA SOSTA: EURO 

Fino a 1 ora € 1,90 

Fino a 2 ore € 3,80 

Fino a 3 ore € 5,70 

Fino a 4 ore € 7,60 

Fino a 5 ore € 9,50 

Fino a 6 ore € 11,40 

Fino a 7 ore € 13,30 

Fino a 8 ore € 15,20 

Da 8 a 24 ore € 18,00 

 

TARIFFA LUNGA DURATA E ABBONAMENTI IMPORTO: 

DURATA SOSTA EURO 

Abbonamento mensile € 160,00 

Ogni ulteriore mese € 110,00 

  

Tessera ricaricabile:  
Happy Hour Card (90 min GRATIS) 

Cauzione: 10€ 

  

Biglietto perso o danneggiato € 25,00 

Chiamata notturna (19:00-08:00) € 50,00 

 

 

 

 

 

 

 



PREISLISTE PARK CENTRAL URTIJEI: 

 

STUNDENTARIF: BETRAG: 

PARKDAUER: EURO 

Bis 1 Stunde € 1,90 

Bis 2 Stunden € 3,80 

Bis 3 Stunden € 5,70 

Bis 4 Stunden € 7,60 

Bis 5 Stunden € 9,50 

Bis 6 Stunden € 11,40 

Bis 7 Stunden € 13,30 

Bis 8 Stunden € 15,20 

Von 8 bis 24 Stunden € 18,00 

 

LANGFRISTIGE TARIFE U. ABONNEMENTS BETRAG: 

PARKDAUER: EURO 

Abo für 1 Monat € 160,00 

Jeden weiteren Monat € 110,00 

  

Wiederaufladbare Karte: 
Happy Hour Card (90 Min GRATIS) 

Kaution: 10€ 

  

Verlorenes oder beschädigtes Ticket € 25,00 

Nacht Anruf (19:00-08:00) € 50,00 

 

 

 

 

 

 

 



PRICE LIST PARK CENTRAL URTIJEI: 

 

 

HOURLY TARIFF AMOUNT 

DURATION OF THE STOPOVER: EURO 

Till 1 hour € 1,90 

Till 2 hours € 3,80 

Till 3 hours € 5,70 

Till 4 hours € 7,60 

Till 5 hours € 9,50 

Till 6 hours € 11,40 

Till 7 hours € 13,30 

Till 8 hours € 15,20 

From 8 to 24 hours € 18,00 

 

 

 

LONG TERM TARIFF AND SUBSCRIPTIONS AMOUNT 

DURATION OF THE STOPOVER: EURO 

Monthly subscription € 160,00 

Each additional month € 110,00 

  

Rechargeable card: 
Happy Hour Card (90 min Gratis) 

bail: 10€ 

  

Lost or damaged ticket € 25,00 

Night call (19:00-08:00) € 50,00 

 


